
 

Liceo Scientifico Statale 

A l be r t  E i n s t e i n  

via A. Einstein, 3 

20137 Milano 

 

www.liceoeinsteinmilano.edu.it 

  

 

Tel   02.5413161 

Fax  02.5460852 

 

didattica@liceoeinsteinmilano.edu.it 

amministrativa@liceoeinsteinmilano.edu.it 

mips01000g@istruzione.it 

mips01000g@pec.istruzione.it 

 

C.F.  

80125710154 

 

C.M.  

MIPS01000G 

 

DELIBERE CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL  24 STTEMBRE 2019 

 

DELIBERA N.36 – VARIAZIONE PROGRAMMA ANNUALE 2019. 

 

VISTA la relazione della D.S.G.A che illustra la variazione dei centri di costo dove verranno allocate le 

risorse relative al pagamento del contributo volontario degli alunni iscritti, in particolar modo quelli iscritti 

alle classi prime; 

VISTA l’approvazione della Giunta Esecutiva; 

IL CONSIGLIO DÌ ISTITUTO 

All’unanimità 

DELIBERA 

La variazione del Programma Annuale 2019 come di seguito riportato: 

VARIAZIONE PROGRAMMA  ANNUALE  2019   CON DELIBERA DEL C.D.I. 

      
AGGREG./VOCE DESCRIZIONE ENTRATE PROG. /ATTIVITA' USCITE 

06/01 CONTRIBUTI VOLONTARI FAMIGLIE 
 €    
34.980,00  

 A01-
11   FUNZ. GENER.  

 €   
10.000,00  

      
 A01-
12   MANUTENZIONE  

 €   
11.980,00  

      
 A01-
13   INVESTIMENTI  

 €      
1.000,00  

       A02-2   FUNZ. AMMIN.  
 €      
4.000,00  

      
 A06-
10   ORIENT. IN ENTRATA  

 €      
1.000,00  

      
 P01-
12  

 POTENZ. 
TEC./SCIENT.  

 €      
1.500,00  

       P03-8   LINGUE  
 €      
4.500,00  

      
 P04-
15   FORMAZ. PERSONALE  

 €         
500,00  

      
 P05-
17   PROM. ECCELLENZE  

 €         
500,00  

06/10 STORNO DA CORSO PREP. UNITEST. 
 €      
3.950,00        

  A SPESE PER INVESTIMENTI          

 

http://www.liceoeinsteinmilano.edu.it/
mailto:didattica@liceoeinsteinmilano.edu.it
mailto:amministrativa@liceoeinsteinmilano.edu.it
mailto:mips01000g@pec.istruzione.it


 

DELIBERA N.37 – CONVENZIONE CON L’INTERNATIONAL HOUSE 

VISTA la proposta dell’ International House di riconoscere alla scuola la cifra di € 5,00 per ogni studente 

esterno all’Einstein  che sosterrà gli esami di lingua presso la nostra struttura; 

IL CONSIGLIO DÌ ISTITUTO 

All’unanimità 

DELIBERA 

Di stipulare una Convenzione con l’INTERNATIONAL HOUSE. 


